[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 января 2022 года									 № 47
с. Чара

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, муниципального района "Каларский район"

Принимая во внимание протесты прокурора Каларского района, руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1. администрации муниципального района «Каларский район» от 11 ноября 2020 года № 478 «О введении на территории  сельского поселения «Куандинское» муниципального района "Каларский район"  режима функционирования «повышенная готовность»;
1.2. администрации муниципального района "Каларский район" от 27 мая 2020 года № 232 «О введении на территории муниципального района «Каларский район» режима функционирования «повышенная готовность», обусловленного коронавирусной инфекцией»;
1.2. администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 24 июня 2021 года № 227 «О введении режима функционирования «повышенная готовность» на территории пгт. Новая Чара, п.ст. Куанда».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края 							Климович С.А.
image1.png